
Pregão Eletrônico N° 90001/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021) 
UASG 925129 - PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO MARANHÃO 
Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto 
Modo disputa: Aberto/Fechado 
 
 
 
 
 

 
Empresa: Cléber Nascimento da Rosa 
CNPJ: 11.142.525/0001-88 

Endereço: ROD. PREFEITO JOAO LUIZ DA SILVA, Nº 68 
COSTA DO MAMPITUBA – PASSO DE TORRES/SC  

CEP: 88.980000 
Telefone: 51 99811 4712 

 
 

 
Item 

 
Descrição/Especif. 

 
Marca 

 
Unid. 

 
Quant. 

 
Val. Unit. 

 
Val. Máx. 

 
 

 
GRUPO G4 

     

 
7 

Microfone UHf Sem Fio UHF-
202/R201 
 
Informações Técnicas
 
Receptor Receptor R-201
 
Faixa de frequÊncia 614~806MHz
 
Estabilidade de FrequÊncia 0.005%
 
Saida de RF -100 dBm
 
Imagem de Rejeição Espelhada 45 dB
 
Sinal Ruido 95 dB
 
Distorção 0.5%
 
Nivel de Saida de áudio 1V - 10K
 
Alimentação DC12V 500MA
 
Microfone de mão UHF-202 
FrequÊncia 1 686.1 Mhz
 
Estabilidade de FREQUÊNCIA 10 ppm
 
Modulação FM
 

 
MXT-201 

 
UNID. 

 
10 

 
R$ 350,00 

 
R$ 3.500,00 



Desvio Máximo +- 75 KHz
 
Emissão Simulada 40 dB
 
Consumo Corrente 100 mA
 
Alimentação 3V - 2 pilhas tamanho AA
 
Peso 0,8 Kg
 
Conteúdo da Embalagem
 
- 1 Receptor R-202/R201 - 1 Microfone 
de mão UHF-202 - 1 Cabo P10/P10 - 1 
Fonte de energia Bivolt - 1 Manual 

 
8 

Microfone Dinâmico Mxt M58 Com 
fio 3 Metros Profissional 
Microfone Dinâmico Mxt M58 Com 
fio Profissional Descrição Com o seu 
microfone MXT você descobrirá uma 
nova maneira de capturar e 
transmitir áudio. Além disso, você 
poderá melhorar suas funções e dar-
lhe um uso conveniente com seus 
acessórios incluídos. Compacto e 
eficiente Este produto destaca-se 
pela sua versatilidade e adaptação: 
grava o som da sua voz com 
excelente qualidade e sensibilidade. 
Um formato a sua medida Seu 
dinamismo o torna ideal para 
vocalistas e instrumentos. É leve para 
uso manual e se encaixa em todos os 
tipos de pés ou suportes. Sem 
necessidade de fonte de alimentação, 
ele lhe dará um alto grau de 
autonomia para uso externo e 
interno. Outras características: 
Formatos: De mão Tipos de 
microfone: Dinâmico Padrões 
polares: Cardióide,Unidirecional 
Quantidade de microfones: 1 
Comprimento do cabo: 3 m É sem fio: 
Não Frequência mínima - Frequência 
máxima: 80 Hz - 15 kHz Usos 
recomendados: Para vozes Inclui 
acessórios: Sim Acessórios incluídos: 
Cabo Sensibilidade: -55 dB. 

 
MXT-M58 

 
UNID.  

 
10 

 
R$ 110,00 

 
R$ 1.100,00 

 
9 

Tipo Girafa
Acabamento: Preto Epoxi
Possui Haste para ajuste na horizontal
Altura minima: 1,00mt
Altura Máxima extendido: 2,10mt
Peso Liquido: 1,40Kg
- Acompanha Cachimbo para 
Microfone padrão SM-58 c/ fio 

 
VECTOR-
PMV01P 

 
UNID. 

 
10 

 
R$ 100,00 

 
R$ 1.000,00 



 
10 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
Marca: Soundvoice 
- Modelo: MC8-BT 
- Tipo: Mesa de Som 
- Cor: Preta 
- 08 canais 
- 24 efeitos DSP 
- Equalizador de 3 vias por canal: 
Grave, médio e agudo 
- Ajuste de ganho por canal 
- Controle de volume por canal 
- Phantom Power (canais 1, 2, 3 e 4) 
- Filtro High Pass (canais 5 e 6) 
- Display LED 
- Entrada de fone de ouvido 
- Formato de Áudio: MP3, WMA, 
WAV 
- Conectividade Bluetooth 
- Entrada USB 
- Interface para PC 
- Gravação direta 
- Função MP3 
- Suporte para smartphone 
- 6 entradas combo XLR/P10 para 
linha e microfone 
- 2 entradas de linha P10 
- 2 entradas RCA L/R para gravação 
- 2 saídas principais P10 
- Alimentação: Fonte bivolt 
- Garantia da loja: 1 ANO 
- Peso: 1,500 kg 
Medidas : 28,6 cm x 28,0 cm Peso 1,5 
kg 

 
SOUNDVOICE-

MC8BT 

 
UNID.  

 
10 

 
R$ 900,00 

 
R$ 9.000,00 

 
11 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 
Marca: Soundvoice 
- Modelo: MC8-BT 
- Tipo: Mesa de Som 
- Cor: Preta 
- 08 canais 
- 24 efeitos DSP 
- Equalizador de 3 vias por canal: 
Grave, médio e agudo 
- Ajuste de ganho por canal 
- Controle de volume por canal 
- Phantom Power (canais 1, 2, 3 e 4) 
- Filtro High Pass (canais 5 e 6) 
- Display LED 
- Entrada de fone de ouvido 
- Formato de Áudio: MP3, WMA, 
WAV 
- Conectividade Bluetooth 
- Entrada USB 
- Interface para PC 
- Gravação direta 
- Função MP3 
- Suporte para smartphone 
- 6 entradas combo XLR/P10 para 
linha e microfone 

 
PRO BASS-
WAVE 12 

 
UNID.  

 
10 

 
R$ 670,00 

 
R$ 6.700,00 



- 2 entradas de linha P10 
- 2 entradas RCA L/R para gravação 
- 2 saídas principais P10 
- Alimentação: Fonte bivolt 
- Garantia da loja: 1 ANO 
- Peso: 1,500 kg 
Medidas : 28,6 cm x 28,0 cm Peso 1,5 
kg 

 
12 

Modelo: TC-05-P slim 
Tripé Standard com ajuste de altura 
na abertura da base. 
Altura mínima: 1,20 m 
Altura máxima: 1,80 m 
Capacidade: 35 Kg 
Peso Líquido: 2,95 Kg 

 
VECTOR-TC 

 
UNID.  

 
10 

 
R$ 130,00 

 
R$ 1.300,00 

 

                                                                                                                                TOTAL: R$ 22.600,00 

                      O Valor Total dos produtos é: Vinte Dois Mil e Seiscentos Reais.  

A validade da proposta é de 90 dias, a contar data de assinatura do contrato. 

Prazo de entrega é de 30 dias. Garantia de 12 meses. Declaramos para os devidos fins, que 
consideramos, na formulação dos custos da proposta de preços: 1) o valor do produto; 2) os 
tributos (taxas, impostos, contribuições); 3) fretes; 4) seguros; 5) os encargos sociais e 
trabalhistas incidentes; 6) outros que incidam ou venham a incidir sobre o preço a ser ofertado. 

Representante da Empresa: 
 

Nome: Cléber Nascimento da Rosa 
Nacionalidade: Brasileiro 
Estado Civil: Solteiro Função: 
Proprietário 
Endereço Residencial: Gen. Auto, 35 - centro/Rio Pardo/RS- Cep: 96640-000 
CPF: 70879842091 
ID: 1008492983 
Email: clebergori@hotmail.com Telefone: 
51-3731 7233 - 51-99811 4712 

 
Dados Bancários da Empresa: 
Banco nº: 104 

 
Caixa Econômica Federal AG: 
0498 
C.C: 1096-4 
Nome da Agência: Rio Pardo Praça de 
Pagamento: Rio Pardo 

                                                                PASSO DE TORRES/SC,  20 de janeiro 2025.  
Assinado digitalmente por CLEBER 
NASCIMENTO DA ROSA:11142525000188
DN: C=BR, S=SC, L=PASSO DE TORRES, 
O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=07808224000173, OU=Secretaria da 
Receita Federal do Brasil - RFB, OU=ARINVIA, 
OU=RFB e-CNPJ A3, CN=CLEBER 
NASCIMENTO DA ROSA:11142525000188
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura 
aqui
Data: 2025.01.20 12:01:30-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.1

CLEBER 
NASCIMENTO 

DA ROSA:
11142525000188















ITEM 77- PEDESTAL VECTOR –PMV 01P 

 

 

 

 











05/10/2020 TRIPÉ TELESCÓPICO P/ CAIXA SOM (PRETO) - TC-01-P - Vector Musical E-Commerce

https://www.vectormusical.com.br/tripes/tripes-para-monitores-iluminacao-e-uso-diversos/tripe-telescopico-p-caixa-som-preto-tc-01-p 1/3

HOME / DEPARTAMENTOS / TRIPÉS / TRIPÉS PARA MONITORES, ILUMINAÇÃO E USO DIVERSOS / TRIPÉ TELESCÓPICO P/ CAIXA SOM (PRETO) - TC-

01-P

TRIPÉ TELESCÓPICO P/ CAIXA SOM (PRETO) - TC-01-P

MARCA: VECTOR
MODELO: TC-01-P

REF: TC-01-P

Quantidade: 1

COMPRAR

SIMULADOR DE FRETE

1

R$ 209,90
ou 6x de R$ 39,16 com juros

O que deseja procurar?


